
SÅLD

REF. EST42638

475 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 55m² terrass till salu i La Gaspara
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  La Gaspara »  29680

3
Sovrum  

2
Badrum  

155m²
Planlösning  

55m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Immaculate söderläge 3-rumslägenhet 55 m² terrass med
utsikt över Medelhavet och en kort bilresa från Esteponas
gamla stadsdel.

Denna vackra, moderna 3-rumslägenhet presenteras i inflyttningsskick i en helt ny
utveckling som heter One 80 och har fantastisk panoramautsikt över kusten.

När du kommer in i lägenheten finns ett fullt utrustat modernt kök i öppen
planlösning och ett rymligt vardagsrum med matplats. Den har stora dubbelfönster
med tillgång till den generösa sydvästvända terrassen på 55 m² som får mycket
naturligt solljus under dagen. Det finns gott om plats för familjemiddagar och njuta
av den andalusiska solen i all avskildhet; en perfekt miljö för att njuta av
eftermiddagssolen och uppleva hisnande solnedgångar.

Efter vardagsrummet finns ett stort sovrum med eget badrum som också leder ut på
terrassen. Det finns ytterligare två sovrum och ett badrum.

Fastigheten ligger bara en kort promenad från lokala restauranger, barer, snabbköp
och andra bekvämligheter. Beläget bara 400 meter från stranden, 10 minuters bilresa
till Esteponas centrum, bra närliggande skolor och prestigefyllda strandklubbar,
erbjuder läget allt man kan önska för ett bekvämt och levande boende.

Fastigheten inkluderar två underjordiska parkeringsplatser och förråd beläget under
komplexet.

Kontakta oss gärna för mer information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/est42638

Havsutsikt, Swimming pool, Hiss,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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